РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015г.                                               №  146                                       х. Камышевка

О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 26.02.2014 №17
В целях приведения нормативных правовых актов Камышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Камышевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 26.02.2014  №17 "Об утверждении Положения о порядке формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Камышевского сельского поселения" изменение, изложив   подпункт 6.2 пункта 6 в редакции:

«6.2. Администрация Камышевского сельского поселения осуществляет распределение доведенных плановых объемов бюджетных ассигнований дорожного фонда на очередной финансовый год и плановый период по следующим направлениям расходов:

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования внутрипоселкового значения, включая подготовку проектной документации;

строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования внутрипоселкового значения (включая разработку документации по планировке территории в целях размещения автомобильных дорог, инженерные изыскания, подготовку проектной документации, проведение необходимых экспертиз, выкуп земельных участков и подготовку территории строительства);

осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования внутрипоселкового значения (включая мероприятия, по изготовлению проектов организации дорожного движения, приобретение и установку дорожных знаков);

предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, включая разработку проектно-сметной документации, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования внутрипоселкового значения и тротуаров;

осуществление иных мероприятий в отношении автомобильных дорог общего пользования внутрипоселкового значения (включая диагностику автомобильных дорог, проведение межевания работ на земельные участки, занятые автомобильными дорогами общего пользования, изготовление технических паспортов).»
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Камышевского

сельского поселения

В.Е.Канатова
1
2